
PASQYRA NR.4  SHPENZIMET KAPITALE TE BASHKISE SE TIRANES 2021-2023

Ne lekë

011 Planifikim, menaxhim dhe administrim 272,373,360                                7,387,302                       247,486,058                  17,500,000                         -                                      

031 Shërbimet e Policisë Vendore 6,660,000                                    -                                  6,660,000                      -                                      -                                      

032 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 116,240,290                                -                                  116,240,290                  -                                      -                                      

041 Çështje të përgjithshme ekonomike, tregtare dhe të punës 32,188,600                                  -                                  10,075,300                    14,581,300                         7,532,000                           

042 Bujqësia, pyjet, peshkimi dhe gjuetia 13,250,000                                  -                                  13,250,000                    -                                      -                                      

045 Transporti 4,010,364,496                             834,018,726                   1,571,939,815               967,116,205                       637,289,750                       

047 Industri të tjera 206,931,909                                -                                  45,891,909                    121,040,000                       40,000,000                         

061 Urbanistika 6,810,700,997                             2,946,860,070                1,914,207,795               1,428,326,065                   521,307,067                       

062 Zhvillimi i komunitetit 6,717,686,893                             2,331,802,029                1,776,889,098               1,624,268,125                   984,727,641                       

06210 Programet e Zhvillmit 93,448,849                                  -                                  93,448,849                    -                                      -                                      

081 Shërbime rekreative dhe sportive 25,122,000                                  -                                  16,122,000                    9,000,000                           -                                      

082 Shërbime kulturore 169,523,439                                22,982,704                     80,593,635                    54,101,500                         11,845,600                         

091 Arsimi parashkollor dhe bazë 1,230,671,658                             198,318,764                   476,585,194                  255,767,700                       300,000,000                       

092 Arsimi parauniversitar 3,448,581,621                             29,709,152                     767,899,215                  665,328,390                       1,985,644,864                   

104 Familja dhe fëmijët 5,746,920                                    -                                  5,746,920                      -                                      -                                      

TOTAL 23,159,491,032                          6,371,078,747                7,143,036,078               5,157,029,285                   4,488,346,922                   
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